
Lindøy-friluftsområdet

NABOEN
Kapproing på 17. mai Per Emil og Turid Mokleiv

Hilsen fra Han Norante
I skrivende stund ser eg ut på maiværet 
og lure på kossen d ska gå visst detta 
forsette. Sol nei, ett immer regen frå 
sørøst. ... Side 14.

Ei lokalavis for Myklabust, 
Mykjå, Tuastad, Røyksund og 

Fosen

Juni 2015

Lindøy er et mangfoldig friluftsområde og aktivitetssenter. Her er det rom for både 
landbaserte og sjørettet aktiviteter for store og små. Du finner området på Fosen..
... mer på side  7. 

Alle slags herlige nyheter fra et fantastisk flott område.

Åtte lag stilte i konkurransen og en god heiagjeng var på plass. Første lag ut var 
Team Johannes. Johannes Wroldsen hadde fått med mamma Kjersti og han var 
klar på at målet var en plass på pallen. Det ble til slutt en flott 5.plass for Team 
Johannes. ... Side 8.

De møtte hverandre på ungdomshuset 
så klart, det var der alt skjedde på den 
tiden. Per Emil er født og oppvokst på 
Myklabust og Turid er fra Vesterålen. 
Les med på side 10-11.

 Junifestligheter
Husk! Sommerfesten til Tuastad Bygdalag 
13/6. Sankt Hansfeiring på Fosen Bygda-
hus den 19/6 og på Notaberget den 20/6.

Skråblikk fra Ognsurnå
Guuudvaaald”, ropte Rannveig fra kjøk-
kenvinduet. Gudvald Ognsurnå holdt på 
å slipa långorven .... Vil du vite mer av 
hva som skjer med vår kjære Gudvald, 
så må du lese det på side 5.
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Vettu ka?
Førsta siå
Redaksjonen
Inger Lise Breivik
Rita Hellesund
Tor Bjørn Moen
Rolf Birkeland
Lewin Lewinsen
Harald Kjetland
Per Emil Mokleiv
Joar Falkeid
Ingeborg Krogsæter
Kenneth Halleland(Ognsurnå)
Tor Inge Myklebust (Han Norante)
Signe Kjetland (Korrekturleser)
John Sverre Johnsen (Illustratør)
Iren Mæland (Layout og design)
Marit Stueland (Fotograf og dikter)

vettuka@hotmail.com

Tips!
Tips til saker og andre tilbakemeldinger 
mottas med takk.

Liker du avisen og vil støtte oss?
Hver avis koster ca 25 kr å trykke, så vi 
er avhengig av både annonsesalg og at 
snille folk bidrar med kronasjer for å 
kunne opprettholde avisen.

Kontonr:  3361.16.31613  Takk!
Abonnement
De som ikke er så heldig at de bor i våre 
flotte bygder, kan få avisa tilsendt på 
epost eller lese den på www.vettuka.com. 
Send oss din epostadresse på:
vettuka@hotmail.com

Annonsering
Ønsker du å annonsere i Vettu ka?
Ta kontakt på epost så avtaler vi 
annonsestørrelse, hvilken utgave du 
vil annonsere i og om du har en ferdig 
annonse eller om vi skal lage en til deg.

Priser:
1 side: 1000 kr
1/2 side: 500 kr
1/4 side: 250 kr

990 47 707  (Rita)
416 98 706  (Inger Lise)

www.vettuka.com           facebook.com/lokalavisåvettuka

Kontakt oss! @ TLF

Strålende humør 
hos 

Kiwi Vormedal

Du finner oss i Vormedalsveien 340

Åpningstider:
Hverdager 07:00 - 23:00
Lørdag 08:00 - 20:00
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Fra venstre:  Elin Knutsen , Silje Nåstad , Siv Johannessen , Johanna Bjørkavåg Stueland og Jorunn Simonsen .

Klassebilder - Fosen Skole

Fra venstre:  Lærer Rolf Selsås, Øyvind Hansen, Cecilie Hettervik, Torgeir Tyse, og Kjell Magne Våga 

 Førsteklassinger og lærer 1983

 Førsteklassinger og lærer 1984

Kilde: Karmøy Folkebibliotek
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Skråblikk fra Ognsurnå

“Guuudvaaald”, ropte Rannveig fra kjøkkenvinduet. Gudvald 
Ognsurnå holdt på å slipa långorven borti skuten og va abso-
lutt ikkje interessert i lengre konversasjonar med kånå.

“Ja, ka e det nå”?, svarte han idet han stakk håve  ut av dørå.
“Me må ha nye møbler her i huset”, proklamerte Rannveig 
bestemt. “Eg vil på Ikea og handla. Det går an å låna gratis 
tilhengar på Norheim”, fortsatte hu.

“Det e heilt unødvendigt med hengar, Rannveig. Du kan bara ta 
Zetoren og kjøra sørøve. Det e god plass i hengaren på den”.

“Nei, det kan du bara glømma Gudvald! Eg långskjems kvar gång 
eg sitte i den idiotiske traktoren. Eg vil ha bil! Eg vil ha ein sånn 
Pegått eller ka di nå hette. Du får bara ta med deg dei komp-
isane dine nord te Baugen og kjøpa ein bil te meg Gudvald!”.

Stakkars Gudvald følte at han va blitt satt heilt på sidelinjå i 
eget hus nå, men som Peder Kalvanes hadde sagt te han; “det e 
bara å lya når kjerringane legge toneleiet på tri-strøkne C`ar og 
oppøve”.

Fortvilelse blei fort snudd te begeistring når guttane fra Ogn-
surnå ankom bilforretningen i Zetoren.

“Denna e så å sei heilt strøken”, sa bilselgaren med overbev-
isanes arm-gestikulering.

“Hør her Ognsurnå”, fortsatte han. “Detta e ein av dei beste 
modellane fra Peugeot, ein 77-modell 304 stasjonsvogn med 
hengarfeste og heilt nye dekk. An e kun kjørt 198 000 km….og 
det e ingenting for dessa bilane vettu! Og som du sikkert vett så 
e Peugeot kjente  for  lite rust. Du ska få an ferdig pruta og regis-
trert for 22 000 beint hvis du er raske”, avslutta bilselgaren. 

Gudvald såg med ein gång at detta va ein kar han konne stola 
på, men han syns at prisen va litt stive og tenkte ut ein plan 
koss han konne spara nåken kroner.

“Sjå detta baggasjerommet Gudvald”, sa Peder Kalvanes. “Her 
kan hu Vallborg vær, så får me andre fred”. Mathias Høiehol-
men krøyp rondt på adle fira for å sjå itte koss bilen såg ut 
onna. Han meinte at detta ikkje va nåke å lura på.

“Okei, då har me ein avtale”, sa Gudvald te bilselgaren. “To 
spann spekesild og invitasjon te julabordet i Ognsurnå og 12 000 
cash”.

Gudvald e god på pruting, og før selgaren hadde fått tenkt seg 
om så va kontrakten signert.

“Du får kjøra Zetoren him du Mathias”, sa Gudvald. “Kan du 
henta vindonken og plassera oppå den flotta takgrindå på den 
nye bilen?. Det kan vær at Peder og meg tar ein pause i Korka-
trekkaren”.
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Lindøy ligg mellom Røyksundkanalen i nord og 
Uglesmog i sør med Vollsvika i vest og Røyksun-
dvika, Storevik og Hellevik i aust. Lindøy vart 
skuldsett og fråskilt Fosen i 1862 då den første 
sjølveigaren Tormod Olsen frå Nedre Kvinnesland 
i Tysvær, kom hit og sette set til med huslyden sin. 
I 1865 hadde dei 1 hest, 7 kyr, 28 sauer og 1 gris 
her og sådde 4 tønner havre og 3 tønner poteter, 
så dei dreiv det heller stort, sett i høve til mange 
andre og større gardar. Heimehusa og den sen-
trale innmarka ligg lengst nord på øya, rett søraust 
frå Røyksundkanalen og rett vest frå Makkavik. 
Men elles budde det ei rekke husmenn og strand-
sitjarar på Lindøy.

Lindøy
Lindøy er eigentleg ei øy som låg 
under Fosen, og der eigarane og 
brukarane på Fosen tidlegare set-
te ned husmenn. Vi kjenner hus-
menn her frå 1740 åra. Garden har 
vel helst namn etter treslaget lind, 
så lunt og godt må det vera mel-
lom bergskortene her. 

Tunet på garden Lindøy. Foto: Widerøe Flyselskap as 1961.
Kilde: Karmøy Kommune, Tidsmaskinen.no

<- Ved Røyksundet budde ein strandsitjar. 
Dei siste som budde i huset var Anna og 
Johan Thuestad. Han var fløtar og rodde 
folk over sundet før Røyksundbrua kom i 
1942. Foto: Widerøe Flyselskap as 1961
Kilde: Karmøy Kommune, 
Tidsmaskinen.no

Tunet med hus, folk og fe tidleg på 1900-talet. Husa frå venstre er løa, eldhuset, 
våningshuset, torvhuset og hønsehus. Foto utlånt av Tora Dyngen.

Kilde: Karmøy Bygdebok, Avaldsnes II
Forfatter Arnvid Lillehammer

Før 1886:  Del av Fosen matr. nr 46  Skyld 1 dalar  3 ort 3 skiling

1886-1956  Gardsnr 48     Skyld 3 mark 63 øre

1965-   Gardsnr 107     Skyld 3 mark 63 øre
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På Lindøy har Friluftsrådet robåter, kanoer, 
lavvu og gapahuk til leie for enkeltpersoner 
eller grupper. Lavvuen har soveplass til 20-25 
personer. Den har tregulv og gruve. Dersom du 
vil nytta deg av dette tilbudet, må du ta kon-
takt med kontoret for bestilling. Da vil du også 
få greie på priser og vilkår. 

Gapahuken ligger i kort avstand fra parkering-
splassen og rommer ca 30-40 personer

Området er også tilrettelagt for båtfolket. I 
Storevik finner du brygge, stor grasslette med 
grill- og bålplass, og fin grus- og sandstrand.

Lindøy er et friområde med store kvaliteter. Her finner du tre ulike bade-
strender - ei på nordsida (Makkavika), ei på østsida (Lindøytåna) og ei på 
sørsida (Storevik) av øya. 

Lindøy er et mangfoldig friluftsområde og aktivitetssenter. 
Her er det rom for både landbaserte og sjørettet aktiviteter 
for store og små. Du finner området på Fosen, med avkjør-
sel like ved Karmøytunnelens midtre (nordligste) åpning på 
Fv47. Det finnes to store parkeringsplasser.

Lindøy har turstier på kryss og tvers i skog og lynghei, 
badestrender, sandvolleyballbane, grill- og bålplasser, 
fiskeplasser, gapahuk og lavvo. Er du interessert i å plukke 
bær, vil du ganske sikkert finne både blåbær, krekling og 
tyttebær. Du kan også låne kano, robåt eller seiljolle av fri-
luftsrådet. Gjestende båter kan nytte brygga i Storevik, på 
sørsida av øya, gjesteplasser hos Røyksund Båtlag eller hos 
Seilforeningen. 
 
Forvaltning og informasjon
Spørsmål om friluftsområdet kan stilles til Friluftsrådet Vest 
på Tlf: 52774830
Vår e-postadresse er: post@friluftsradetvest.no

Friluftsrådet Vest er et interkommunalt samarbeidsorgan 
innen friluftsliv for 12 kommuner i Nord-Rogaland og Sun-
nhordland, med forvaltningsansvar for 100 friluftsområder 
i regionen.

Våre medlemskommuner er Bokn, Bømlo, Etne, Fitjar, 
Haugesund, Karmøy, Kvinnherad, Sauda, Stord, Sveio, 
Tysvær og Vindafjord. Regionen har en befolkning på om-
lag 150 000 innbyggere.

<- Lindøytåna-ei strand for deg selv

Godkjent bålgrue i Storevik ->
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Klokka halv åtte 17.mai møtte blide 
og spreke folk opp på Notaberget 
slik tradisjonen har vært de siste 
årene. Robåten lå klar, redningsves-
tene var på plass og på et bord ble 
det solgt kaffe og smoothie. Det var 
klart for kapproing. 

Åtte lag stilte i konkurransen og en god heiagjeng 
var på plass. Første lag ut var Team Johannes. Jo-
hannes Wroldsen hadde fått med mamma Kjersti og 
han var klar på at målet var en plass på pallen. Det 
ble til slutt en flott 5.plass for Team Johannes. Så 
fulgte de neste sju lagene og det var en spent gjeng 
som ventet på resultatet etter en time med konkur-
ranse. Det var tett i toppen i år; kun ett sekund skilte 
mellom 2. og 3. plassen. 

Team Balder med Balder Johansen og pappa Geir 
kom på en flott 3.plass og ble så vidt slått av Team 
Sebastian med Sebastian Tangen og Øystein Skar-
holm. Opp til førsteplassen var det også kun ett 
sekund som skilte og Team Thomas med Thomas 
Krogsæter og pappa Trond gikk av med seieren. 

Det er ikke første året de vinner, men skal de holde 
på den flotte vandrepokalen videre må de kanskje 
legge seg i trening, det kan virke som om konkur-
ransen blir hardere fremover. 

Årets premier var gitt av Sheiken Bowling. 

Kapproing 17.mai

Lagene som deltok i år var: 

Team Thomas: Thomas Krogsæter og pappa Trond Krogsæter
Team Sebastian: Sebastian Tangen og Øystein Skarholm
Team Balder: Balder Johansen og pappa Geir Johansen
Team Owe: Owe (mangler etternavnet) og Thomas Krogsæter
Team Johannes: Johannes Wroldsen og Kjersti Wroldsen
Team Ingeborg: Ingeborg Krogsæter og Kjell Jakobsen
Team David: David Park og pappa William Park
Team Nicole: Nicole Park og mamma Karianne Park

Tekst: Rita Hellesund
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Vi tar service på alle 
bilmerker, service på 
bobil. 

EU kontroll og reperasjon 
etter behov på alle 
bilmerker.

Du finner oss her: 
Varden 25 
5535 Haugesund

Tlf jobb:       52 70 41 31 
Tlf Geir Magne Johansen:    99 70 41 63
Tlf Sigurd Håvik:      99 58 47 01

Sankt Hansfeiring på Notaberget

20. juni klokken 16:00 til 19:00

Tradisjonen tro vil Røyksund velforening invitere til sankthans feiring på notaberget med bål, ki-
osk, loddsalg og aktiviteter. 

For å få til dette trenger vi hjelp av deg! :) Noen frivillige har allerede meldt seg, men det trengs 
fortsatt flere. Skriver en liste her over det vi trenger hjelp til, så sender du en melding om hva/når 
du kan hjelpe til. Vi vil gjerne ha hjelp fra tenåringer/ungdommer til fks. fiskedam osv.

- Sette opp/ ta ned telt (møte kl. 15/være litt etter avslutningen) - 5 pers

- Ansvar for bål (tenne på, bålvakt,slukking) - 2/3 pers

- Ansvar for grill - 2 pers

- Stå i kiosken (økter på 30 min.) - 5 ledige økter

- Lykkehjul/fiskedam (økter på 30 min.) - 10 ledige økter

I tillegg trenger vi 3 kaker og sier ja takk til eventuelle sponsorpreminer til 
loddsalg :)
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Ekteparet har bodd i Røyksund siden 
1969. Først leide de på toppen av 

Røyksundbakken, og i 1972 flyttet de inn 
i huset sitt i Spannavegen 985, men la oss 
begynne på begynnelsen.

Per Emil beskriver seg selv som en «rab-
bagast» i barndommen, en aktiv kar som 
sammen med gode kompiser fant på 
mye ablegøyer. Det var mye gøy å finne 
på og om ikke alle guttestrekene var like 
populære, så var det harmløs moro. Per 
Emil mener han har vært privilegert 
som har vokst opp med en mor som 
alltid var hjemme. Han var mye ute og i 
aktivitet, og allerede i 5. og 6. klasse fikk 
han være med og jobbe som dreng og 
tjene penger. Per Emil var tidlig med på 
ungdomshuset, men det var etter han ble 
konfirmert at han endelig var voksen nok 
til å være med på alt som skjedde der. Da 
fikk han lov å bli med på lagsmøtene og 
ikke minst dans. Ungdomshuset er nå 
Tuastad Bygdahus og Per Emil er fortsatt 
aktivt med i styret. 

Turid vokste opp i Vesterålen. Fra Tu-
rid begynte på skolen jobbet moren 

hennes på vaskeri. Hun forteller at de 
ikke hadde så mange lekekamerater 
rundt seg, men det var alltid noe å finne 
på. Turid likte å leke med dukker og 
gjorde ikke så mange sprell da hun var 
liten. Sammen med venner pleide hun å 
være ute i robåt, fiske i fjæra og gå på ski. 
Siden de bodde 4 km fra byen, ble hun 
flink til å sykle. I ungdommen syklet hun 
mye og i mørket på vei hjem trødde hun 
som søren fordi det var så skummelt, så 
hun ble god på å sykle fort. Popgruppa 
Zoo har røtter fra samme sted, som Tu-
rid, og de pleide å spille på kafeen i byen. 
Hun husker at hun drakk brusen sin så 
sakte hun kunne for å trekke ut tiden 
mest mulig før hun måtte hjem. I au-
gust hadde Zoo mimrekonsert utendørs 
i Vesterålen. Turid og Per Emil var 
selvsagt der, og det var fantastisk. 

Annenhver sommer drar de til Vest-
erålen med bobilen sin, og i år skal 

de nordover igjen.  Campinglivet er 
en stor del av livet deres. Før hadde de 
campingvogn, men nå har de hatt bobil 
i mange år. For tiden en sju meter lang 
Pilote. De er aktive medlemmer av Norsk 
Bobilforening og reiser på mange treff 
både innenlands og utenlands. 

De har også vært med på å arrangere 
treff, og et av dem er det årlige revytr-
effet ved bygdehuset. Da låner bobil-
foreningen huset og koser seg der på 
fredagskvelden, og betaler med å rigge til 
og dekke bord på lørdagen før revy. De 
har også vært med på å arrangere treff 
på havnedagene, sildajazzen og når de 
har julebord i bobilforeningen, og snart 
er det barnetreff på Visnes. Da er det 
aktiviteter og moro for barn på bobiltur, 
og de fleste barna som er med er på tur 
med besteforeldrene sine. Litt bilder fra 
turene sine tar de, selv om det ikke blir så 
mange som tidligere. Turid skriver dag-
bok hver dag når de er på tur så det har 

NABOEN Turid og Per Emil Mokleiv

skrevet noen sider etter hvert. Bobilen er 
nemlig i bruk i helgene hele året og om 
sommeren drar de på lengre turer. Er de 
ikke i Nord Norge, går turen til andre 
steder i Norge eller nedover Europa. De 
har blant annet vært i Polen, Tyskland, 
Tsjekkia, Danmark og Nederland, og 
etter alle disse årene er det ikke mange 
veiene i Norge de ikke har vært på. Til 
og med under stormen «Nina» var de på 
bobiltur. Det kom riktignok en planke 
flyvende og smalt i bilen, men turen ble 
fin likevel. 

En annen ting, som er veldig viktig for 
ekteparet, er familien. De har tre barn 

og åtte barnebarn og føler seg heldige 
som har dem i nærheten. Den eldste søn-
nen Dagfinn bor i Haugesund, en sønn 
Knut Aslak bor i Slottevik og datteren Si-
grid bor i Stordalen i Etne. Barnebarna er 
fra 2,5 – 24 år gamle. 17.mai er dermed 
en travel, men kjekk dag for Per Emil og 
Turid. Da farter de fra sted til sted for 
å få mest mulig med seg sammen med 
barn og barnebarn. 

De møtte hverandre på ungdomshuset så 
klart, det var der alt skjedde på den ti-
den. Per Emil er født og oppvokst på My-
klabust og Turid er fra Vesterålen, men si-
den hun har familie på Vormedal fikk hun 
være med på dans på ungdomshuset. 

Per Emil og Turid.

Bobilen.

Tekst & Foto: Rita Hellesund
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Turid jobber i ferskvaredisken på Spar på Frakkagjerd og 
blir pensjonist fra nyttår. Det er på tide å slippe andre til, 

men hun er spent på hvordan det blir. Når Turid blir pens-
jonist håper Per Emil på enda mer tid til bobilturer. Hun liker 
å være aktiv og tenker at da får hun tid til å ta fram hobbyen 
sin og bruke mer tid på den. Turid er en dyktig rosemaler og 
har, siden et kurs hun tok i 1995, malt både på fat og større 
ting som for eksempel vogger. For en del år siden solgte Turid 
noen av tingene hun malte i en butikk og butikkeieren laget en 
nettside for henne. Det resulterte i at hun fikk en veldig spesiell 
forespørsel; en amerikaner, med norske aner, ville at Turid 
skulle komme til USA og rosemale en begravelseskiste. Hun 
valgte å takke nei til muligheten, men hvem vet hvordan livet 
hadde sett ut for familien Mokleiv om Turid jobbet som kiste-
maler i Amerika? 

Per Emil startet som billakkerer hos faren sin før han fikk jobb 
i Nordsjøen der han var i 30 år. De siste årene har han vært 
pensjonist og trives godt med det. Det er alltid noe å gjøre. Han 
liker å være på farten i bobilen, jobber med hus og hage og en-
gasjerer seg i bygdelaget der han er nestleder i styret. I tillegg til 
alt dette er han ett av avisbudene til VettuKa. Han sier han aldri 
har hatt det så travelt som etter han ble pensjonist. Turid mener 
han kan trene på å si mer nei for å slippe andre til. Turid mener 
han er litt rask med å si at han kan ordne ting. Per Emil er enig 
i det. Han liker å være aktiv og ordne ting på sin måte, men har 
veldig lyst å få med nye krefter i bygdelaget, som kan ta over når 
den tiden kommer. 

Tuastad Bygdalag, som tidligere var Tuastad Ungdomslag, har 
vært og er en stor del av Per Emil. Han startet, som nevnt 

tidligere, å gå på ungdomshuset og har vært aktiv der siden 14-
15 års-alderen. 

Tomta som huset er bygget på ble gitt av Ingolf Thuestad og til-
hører ungdommen i bygda. Huset ble bygget i 1945 og er 70 år i 
år. På ungdomshuset satte de opp langbord og hadde lagsmøter 
med dans etterpå, og en gang i måneden var de sammen med 
Dalen, Rossabø, Førre og Stegaberg ungdomslag. Det var alltid 
voksne til stede og de som ikke oppførte seg måtte på gangen, 
husker Per Emil. Turid har også vært aktiv på bygdehuset siden 
hun kom til Røyksund og da VettuKa var på besøk hadde hun 
vasket alle dukene til huset. 

For 27 år siden var Turid og noen andre med på å starte Tuat-
ralten, en kveld med visesang. Der sang de sammen og noen 

av sangene ble dramatisert og ble senere til sketsjer, så dukket 
ideen om en revy opp. De inviterte Åge Halleland på et lag-
smøte, han tente på ideen og revyen ble til. Revyen er i dag en 
av lagets viktigste arrangementer og inntektskilder. 

Det har vært mange fine dager på bygdehuset i årene Per Emil 
og Turid har vært med. Populære arrangement tidligere år har 
vært st. hans-feiringen og 17.mai-feiringen etter skolen sitt 
opplegg på Tuastad, da var det alltid mye folk, og fortsatt er det 
mye som skjer på bygdehuset. Hver uke er det dugnad, lined-
ance, revyøvelse og radlekafè, og så er det faste ting som skjer 
hver måned og årlig. Slik blir det fremover også, i tillegg til nye 
og spennende planer som laget har for huset.  

De to engasjerte Røyksundsbuene får nok noe å gjøre i 
bygdelaget i fremtiden også. I dag er det 8 medlemmer i styret, 
men de ser frem til å få med flere og yngre krefter. 

Utenom bygdelaget, familien og bobilturene har ekteparet en 
gammel tresnekke fra 1927 som trenger litt omsorg. Blir den 
brukt mye? Så snart den nevnes sier Turid at den burde selges, 
så om noen trenger en båt…..

Campingstemning i hagen.

Månedens dikt
KAMUFLASJE

Den oransje katten
smyger seg 
langs kjøpesenterets teglsteinsvegg
i skumringen.
Legger seg ned
på trappa og ruller rundt
som om den vet
at den er like trygg der
som den lille, grå flyndra
på den salte sandbunnen.

Marit Stueland
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SOMMERFEST

Godkjenning av siste møte-
referat: Ok

Økonomi; resultater status: 
Fortsatt sunn økonomi.

Pizzakveld onsdag 15. april; 
orientering Ungdomsmøte: Vi 
er godt i gang. Det kom 17 stk på første 
treff og to på det andre, men det var flere 
som ikke hadde fått det med seg. Det blir 
nye treff til høsten. 

Tilbygg: Diskusjon ang løsning: 
Vi studerte foreslått planløsning og nye 
gode ideer ble sådd. Ønsker vi å ha et 
offentlig toalett, dvs at handikaptoalettet 
har dør ut? Lagsmøtet stemte nei til dette 
tilbudet fordi erfaring viser at dette fort 
kan føre til hærverk. Første byggetrinn 
blir grovstøyp med bunnledninger etc 
nå. Senere legges varmekabler. Flere fors-
lag kom fram, men nå velger vi to til tre 
løsningsforslag og stemmer for dette på 
et styremøte i juni. 

Arb. gruppering og beskrivel-
ser for undergrupper: Tor Inge 
jobber med saken og vi kommer tilbake 
til dette etter ferien.  

Fest 13. juni; musikk og komi-
te: Vi feirer lagets 70 års dag med en 
sommerfest på bygdehuset, men ble eni-
ge om å ha en større feiring når vi er 75 
år! Vi sender rundt en påmeldingsliste og 
andre kan ringe Tor Inge for påmelding 
(innen 31. mai) tlf: 950 06 912

Komite Kr.himmelfartsdag: 
Planleggingen og annonseringen er på 
gang. Per Emil og Tor Inge lager mid-
dagen. Komiteen fra radle-cafeèn om 
onsdagen er med og rigger til bordene. 
Vi serverer pudding til dessert og kutter 
ut kaker. Jorunn Simonsen og Turid Mo-
kleiv er også med i komiteen. Vil noen 
være meg å hjelpe til, så si fra J

Eventuelt

Det er noen få fotobøker igjen til salgs 
(kr 390,-) fra fjorårets revy. De som ikke 
blir solgt brukes til gevinster, gaver etc. 
Det er laget som eier dem. 
Neste søndagsmiddag blir 30. august
Revyøvelsene er allerede i gang og dette 
lover bra. 

Siste radle-cafè og dugnad 
før ferien er onsdag 10. juni

Vi ønsker alle våre medlem-
mer en solfylt sommer!

Lagsmøte den: 11. mai 2015      Disse møtte: ca 17 stk

Tuastad Bygdalag fyller 70 år og inviterer til sommerfest!

Lørdag 13 juni klokken 19.00
Påmelding til 
Tor Inge 95006912 eller 
Inger Lise 41698706

Aldersgrense 18 år.



13

Kristi Himmelfartsdag er det tradisjon med 
søndagsmiddag på bygdehuset etter friluftsgudst-
jeneste på jernaldergården i marka. 

I år foreslo Turid Mokleiv at overskuddet fra mid-
dagen skulle gå til de jordskjelvrammede i Nepal 
og det syntes styret i bygdelaget var en flott idè. 

Over 70 porsjoner lapskaus ble servert og mange 
pølser ble solgt denne dagen. En pølse i brød 
kostet 20 kr og for 100 kr fikk gjestene både lap-
skaus med flatbrød, kaffe og dessert. Lapskausen 
var selvsagt laget fra bunnen av og dagens dessert 
var sjokoladepudding og gelè. 

Noen gjester betalte ekstra for maten fordi de 
ønsket å gi mer penger til den gode saken. Det 
resulterte i hele 6400 kr til Nepal. 

Tuastad Bygdalag takker alle som 
kom for å støtte denne saken!

Gave til Nepal

Kafègjestene Storm og Brage.

Dessertbordet. Middag Kristi Himmelfartsdag. Mye for pengene.

Komiteen Per Emil Mokleiv, Turid Mokleiv, Tor Inge Myklebust og Jorunn Simonsen.

Oppklaring angående fakturaer.
Det har vært en del spørsmål angående faktura, medlemskap og abonnement.
Vi skal prøve å oppklare dette:

1) Medlemskontingent for Røyksund velforening ble med en feiltagelse lagt inn i Vettuka i mars, dette er kun 
medlemskontingent for Røyksund Velforening. De har i hovedsak ansvar for Sankt Hans feiring på Notaber-
get, kapproing på 17. mai og vedlikehold og dugnader på lekeplassen i ytre Røyksund. 

2) Medlemskontingent for Tuastad Bygdalag har/blir lagt i postkassen din i disse dager, men det er/har også 
vært mulig å hente faktura på bygdehuset. De som har tatt med seg faktura der trenger selvsagt ikke å betale 
dobbelt! J Tuastad Bygdalag konsentrerer seg om ting som skjer på huset: Søndagsmiddager, revy, linedance, 
ungdomskvelder, radlekafe osv. 

3) Til sist, abonnement for avisa, denne vil komme i september og er abonnement for avisa dere nå leser i. Det 
koster mye å få trykket opp avisa og vi er helt avhengige av at folk betaler denne for at vi skal kunne fortsette.

Håper vi med dette har oppklar en del av misforståelser. 

Tuastad Bygdalag fyller 70 år og inviterer til sommerfest!

Lørdag 13 juni klokken 19.00
Påmelding til 
Tor Inge 95006912 eller 
Inger Lise 41698706

Aldersgrense 18 år.
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I skrivende stund ser eg ut på maiværet 
og lure på kossen d ska gå visst detta for-
sette. Sol nei, ett immer regen frå sørøst. 
Huska mor sa at “ kvinnfolkkjeggel og 
austavindsreggen tar aldri slutt”.  Håpa d 
ikkje stemme. Den som leve vil sjå, seie 
barra eg. Me kan ikkje barra klaga heller, 
sjøl om det er det lettaste i kvardagen, 
men nå har eg sagt d.

Ellers så har eg sagt opp hos Nav og 
komt meg ut i arbeid. Nåke heilt aent 
enn d som har vore mitt virke dei siste 
25 årå. Det er to sunne bedrifter innen 
anleggsgartnervirke, som slo seg samen, 
og som trengte ein t å ta seg av maskinar 
og utstyr. Der fekk eg jobb og må sei rett 
ut at eg har d kjempebra. Det er så flott 
når ein ikkje er utskreven fra livets skole, 
men oppleve at det går an å læra nye 
ting, som må inn for å kunna utføra det 
som ein er betalt for. Eg har litt peiling 
da. For meg er d viktigt at dei som er 
brukerar av utstyret er fornøyd, og kan få 
utføra d som bidrar t at bedriften lever. 
Egen servicebil full av utstyr har eg fått, 
som gjere at eg kan komma ut der pros-
jektene pågår og holda utstyret i sving. 
Så t adle som har planer i egen hage, men 
jedna sko hatt hjelp t å komma i gong; 
Gå inn på siå t Myge & Vaglid AS og sjå 
alt d fina me skape rondt itte. Kosta in-
gen ting å gå inn på nettsiå og sjå.     
    
Velforeningen
Me klarte å gjennomføra dugnaden før 
17. mai i år også. Atter ein dato med 
reggen og surt vær. Folket stilte opp og 
det enda opp i verkstedet mitt med grilla 
pølsa og drikke og ikkje minst litt varme 
t våte aktørar. 7 sekker med søppel og 
friserte veikanter var fint og sjå når d 

Han Norante
var gjort. Det e ei fine bygd me har her 
nord med masse kjekke folk. Så neste 
samling er sankthans med bål og grill 
nede ved sjøhuset til Irene og Knut H. 
Dato for samling er 20. juni. Ikkje legg 
vekk varmedressen, for me ska vara ute!  
Så har me et prosjekt i utemarkå denna 
sommaren. “Bord-og-benk-prosjektet” er 
påbegynt, men ikkje heilt i mål enda. Tiå 
går så innimari fort at det er nesten ikkje 
muligt å følga med. 

Tuastad Bygdalag
Me har starta revyforberedelsen med 
manusvalg og adle aktørane er spente og 
klar for rollene sine. Dokke kan gleda 
dokke t lørdagar som starta i midten av 
oktober. 

Ellers så vise det seg at laget er i ein goe 
trend der økonomien tillate ein utvidelse 
av huset i nord. Der er d planlagt utbyg-
ging av nytt inngangsparti med god plass 
til nye toaletter inklusivt handikaptoalett. 
Me ser fram til detta og planløsning skal 
vara klar før me tar sommarferie.  Me 
planlegg og ein sommarfest den 13. juni, 
der me ska ha ein liten minifeiring av hu-
sets/lagets alder som i år er 70 år. Det vil 
bli ein skikkelige feiring på 75 års dagen, 
men d er jo så lenge t. 

Me hadde kjempegoe lapskaus, som blei 
laga fra bonn av som me seie, og servert 
på kristihimmelfartsdagen i år også. 
Overskuddet fra denna dagen gjekk t dei 
som blei ramma av jordskjelvet i Nepal. 
Ca 5500,- var overskuddet på. Takk t adle 
som bidrog både med kokkelering og 
adle som kjøpte middag på huset denna 
dagen.        

Hallo t dokke adle
Heilt t slutt.
Sjøltrøst når alt om kropp ser feil ut

Detta e heilt sant folkens; Eg har alltid 
hatt ein kropp som vise at eg har stilt opp 
t adle måltider. Eg gjekk på Grete Roede 
kurs og har ei skoffa med beviser på det-
ta. Der ligge det kurs nr. 1 og nr. 2 med 
ettervern og oppfølging. Heilt vilt når 
eg ser på d nå. Hadde eg summert adle 
kiloane eg har tatt av, så hadde eg vore 
vekke. D er ikkje der problemet ligge, 
men kor fordømmade lett det er å legga 
på seg. Eg har ein kropp som hovna opp 
barra eg lese ei god oppskrift. Eg traff ein 
person som eg hadde vore på kurs med 
for mongen år siden; “Huska du når me 
kjøpte vekter, som maten sko vegast på?” 
spurte personen meg. På et vegemøte, 
etter at vektene var tatt i bruk, sko me 
fortella om kossen vektene blei brukt. 
“Huska du ka du svarte då?”  “Ja,” sa eg, 
“eg kan minnast at d blei heilt stilt et par 
sekunder, før latteren kom.” “Det kan eg 
aldri glømma, sa personen.”  Eg sa at eg 
brukte vektå kvar dag, og hadde eg tømt 
eller lagt for møkje på, så åt eg av t hu 
stemte. D er ikkje løye eg ser ut som eg 
jere. Eg er friske i alle fall og d ska dokke 
veta, at for å konna sjå elendighetå fram 
føre speilet på badet, så er d viktig at 
augene er i orden og d er dei hos meg. 
Det va positivt vel? Med sjølironi ska ein 
klara å takla kvardagen, og ikkje vær så 
fordømmade redde for å spilla på d. Eg 
har ikkje gitt opp, men passe meg for 
usunne mat, elle rettare sagt, kånå passe 
på.  

Då vil eg at adle får ein goe forsmak på 
sommaren.

Hjertelig hilsen han norante     

ANNONSE?

vettuka@hotmail.com
990 47 707  (Rita)
416 98 706  (Inger Lise)

Kontakt oss!
@ TLF



15

Barnasiå Nå ska me kosa oss me vitser og sånt!

HiHi!

HaHa!
HoHo!

Liker du å tegne? Vi blir veldig glad om noen vil sende tegninger til oss.
Vi tar også i mot gode vitser og gåter. 

Vi trykker det som vi får plass til på siden med navn til avsender.   Send via brev eller på epost tilVettu Ka co/Iren Mæland Leirangergata 23C 5522 Haugesundiren.maeland@gmail.com

1= BRUN
2= ORANGE
3= BLÅ
4= GUL
5= GRØNN

To appelsiner gikk tur 
langs sjøen. Plutselig 
datt den ene appelsinen uti 
vannet.
- Skrell deg en båt ropte 
appelsinen på land...

Har du hørt om elektrik-
eren som reiste til syden 
for å koble av...?



Notater:

Alpha kurs
Til høsten blir det Alpha- kurs på  Tuastad bedehus.

Kurset er for alle som er interessert i hva kristen tro han-
dler om. Selv om utgangspunktet kan variere fra  tvil og 
skepsis til  trygg tro. 

Kurset, som startet i England,  er gjennomført  over hele 
verden. Så langt med over 16 millioner deltagere.

De ti kurskveldene går fra 
30. september til  9. mars 2016.

Samlingene  har et uformelt  preg,  en spiser sammen, 
har en en undervisnings- bolk og en samtaledel. Her vil 
alle bli tatt på alvor med sine ideer og  tanker om livets 
dypeste spørsmål.

For påmelding og  mer info om kurset, kan du henvende 
deg til den lokale Alpha komiteen:
Grethe Iren Sandvik – tlf  99368616,
eller Svein Åge Susort , tlf  41474720.                                                 

Påmeldingsfrist 27. september.

Vettu ka så skjer?

En riktig god sommer til alle
Hilsen redaksjonen

Juni 2015
d/mnd/dag  - Ka så skjer

3/6 onsdag - Radlekaffe kl 11-13 (TB)
  - Dugnad kl 18 (TB)

4/6 torsdag - Linedance kl 18 (TB)

10/6 onsdag - Radlekaffe kl 11-13 (TB)
  - Dugnad kl 18 (TB)

11/6 torsdag - Linedance kl 18 (TB)

13/6 lørdag - Sommerfest! Kl 19 (TB)

19/6 fredag - Sankt Hansfeiring! (FB)

20/6 lørdag - Sankt Hansfeiring! Kl 16-19 (RV)

TB = Tuastad Bygdalag 
FB = Fosen Bygdalag 
RV = Røyksund Velforening 
HS = Haugesund Seilforening 
B    = Bedehuset


